
Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331663-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Dąbrowa Górnicza: Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne
2021/S 126-331663

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie 
Górniczej
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 13
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Kod pocztowy: 41-300
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
Tel.:  +32 2612051
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zco-dg.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu dla Pracowni Leku Cytostatycznego
Numer referencyjny: ZP/23/ZCO/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
www.zco-dg.pl


Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

2 / 10

1. Przedmiotem zamówienia dostawa sprzętu dla Pracowni Leku Cytostatycznego:
— pakiet nr 1 – sprzęt do przygotowywania,
— pakiet nr 2 – rękawice do pracy z cytostatykami jałowe,
— pakiet nr 3 – rękawice chirurgiczne do pracy z lekami cytostatycznymi,
— pakiet nr 4 – rękawice do pracy z chemikaliami niejałowe,
— pakiet nr 5 – rękawice sterylne,
— pakiet nr 6 – sprzęt do przygotowywania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 177 383.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt do przygotowywania
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzęt do przygotowywania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rękawice do pracy z cytostatykami jałowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rękawice do pracy z cytostatykami jałowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

3 / 10

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rękawice chirurgiczne do pracy z lekami cytostatycznymi
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rękawice chirurgiczne do pracy z lekami cytostatycznymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rękawice do pracy z chemikaliami niejałowe
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rękawice do pracy z chemikaliami niejałowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

4 / 10

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rękawice sterylne
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rękawice sterylne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt do przygotowywania
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzęt do przygotowywania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

5 / 10

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 067-172879

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 178

Część nr: 1

Nazwa:
Sprzęt do przygotowywania

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.H.U. Anmar
Adres pocztowy: ul. Strefowa 22
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 131 965.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 131 471.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 185

Część nr: 2

Nazwa:
Rękawice do pracy z cytostatykami jałowe

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172879-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

6 / 10

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Skamex sp. z o.o. sp. j.
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 38/52
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 21 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 650.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 184

Część nr: 3

Nazwa:
Rękawice chirurgiczne do pracy z lekami cytostatycznymi

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: P.H.U. Anmar
Adres pocztowy: ul. Strefowa 22
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

7 / 10

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 250.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 179

Część nr: 4

Nazwa:
Rękawice do pracy z chemikaliami niejałowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mecator Medical SA
Adres pocztowy: ul. H. Modrzejewskiej 30
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 180

Część nr: 5

Nazwa:
Rękawice sterylne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

8 / 10

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Skamex sp. z o.o. sp. j.
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 38/52
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 080.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 080.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 183

Część nr: 6

Nazwa:
Sprzęt do przygotowywania

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Labo Clinic sp. z o.o. sp. k.
Adres pocztowy: ul. F. Barcza 58 lok. U18
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 27 090.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 26 332.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

9 / 10

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych w art. 139 ustawy Pzp.
Podmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:
1.1. oświadczenie – zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (nie dotyczy niniejszego postępowania);
1.2. aktualny na dzień składania ofert JEDZ.
2. Składane na wezwanie zamawiającego:
2.1. informacja z KRK w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy Pzp, aktualnej na dzień 
złożenia, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2.2. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji konsumentów (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, aktualne na dzień ich złożenia;
2.3. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w rozdziale 
VI ust. 1.2 niniejszej SWZ.
Przedmiotowe środki dowodowe
Składane wraz z ofertą:
a) oświadczenie według załącznika nr 1 do SWZ, że przedmiot i warunki realizacji niniejszego zamówienia 
są zgodne z SWZ tj.: produkty zaoferowane w pakiecie nr 1 (wszystkie pozycje za wyjątkiem poz. 13) oraz w 
pakiecie nr 6 (wszystkie pozycje) są zakwalifikowane jako wyroby medyczne oraz zgodne z ustawą z dnia 20 
maja 2010 r. o wyrobach medycznych; produkty zaoferowane w pakietach nr 2, 3, 4, 5 są zakwalifikowane jako 
środki ochrony indywidualnej;
b) dokumenty potwierdzające spełnienie opisanych wymaganych parametrów oferowanych produktów, tj. w 
szczególności np. karty techniczne produktu, katalogi, ulotki, certyfikaty itp. W przypadku gdy w dokumentach, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, nie została potwierdzona cecha wymagana w opisie przedmiotu 
zamówienia przez zamawiającego, zamawiający dopuszcza jako przedmiotowy środek dowodowy w tym 
zakresie szczegółowe oświadczenie wykonawcy.
Oferta winna zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ 
wraz z załącznikiem 1a do SWZ (formularzem cenowym);
b) oświadczenia i dokumenty wymienione w rozdziale VI.1, 4.1 SWZ;
c) stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie (dotyczy również spółki cywilnej);
d) stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo lub inny stosowny dokument, jeżeli oferta 
podpisywana jest przez pełnomocnika lub też w przypadku, gdy umocowanie do podpisania oferty nie wynika z 
dokumentu rejestrowego wykonawcy,
e) pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt c i d niniejszego ustępu musi być złożone przez wykonawcę w formie 
elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
osoby udzielającej pełnomocnictwa, a w przypadku notarialnej kopii kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
notariusza.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S126
02/07/2021
331663-2021-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone zostały w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2021

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


